
                                              Uchwała Nr  XIX/117/ 2012 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 27 września 2012 roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2012 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z  2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami / 

oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 

z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami /  

 

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienia się plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie planu o kwotę                  

-40.000,00 zł. i zmniejszenie o kwotę -570.000,00  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych poprzez zmniejszenia  planu wydatków o 

kwotę -145.000,00  zł. i zwiększenia planu wydatków o kwotę -120.500,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Zmienia się plan przychodów budżetu poprzez zwiększenie przychodów z tytułu 

zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę -570.000,00 zł. i zmniejszenie 

przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę – 

64.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Zmienia się plan dotacji na zadania realizowane przez jednostki należące do sektora 

finansów publicznych poprzez zwiększenie o kwotę -3.000,00 zł. zgodnie z 

załącznikiem nr 5  do uchwały. 

 

 

                                                        § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 11.795.931,02 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  10.130.384,02 zł. 

- dochody majątkowe  -    1.665.547,00 zł. 

po stronie wydatków  - 11.968.184,02 zł. z tego :  

- wydatki bieżące         -    9.513.197,02 zł. 

- wydatki majątkowe    -    2.454.987,00 zł. 

  deficyt budżetu         -       172.253,00 zł.   

 

  

 

                                                       § 3 

Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w wysokości   

-172.253,00 zł. 



Ustala się przychody budżetu  w wysokości -1.483.500,00 zł. w tym : przychody z 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości -913.500,00 zł. oraz przychody z 

zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości -570.000,00 zł. 

Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek w wysokości -1.311.247,00 zł. w tym spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości -916.247,00 zł. sfinansowane będą z kredytów jaki zostanie 

zaciągnięty na spłatę tych zobowiązań. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -1.455.000,00 zł. w tym z 

tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych z środków UE 

w kwocie  -855.000,00 zł. 

2) sfinansowanie deficytu i wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie            

-1.483.500,00 zł. w tym z tytułu pożyczek na finansowanie zadań finansowanych ze 

środków UE w kwocie -570.000,00 zł. 

 

 

                                                       § 4  

 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                   § 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


